Página | 1

EDITAL DE EDITAL DE EDITAL DE EDITAL DE CONCURSO PÚBLICOCONCURSO PÚBLICOCONCURSO PÚBLICOCONCURSO PÚBLICO    N.° N.° N.° N.° 001001001001/2014/2014/2014/2014

ATA DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINARATA DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINARATA DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINARATA DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Prefeito Municipal de Tigrinhos, Estado de Santa Catarina, em Exercício, Sr. Neri
Arnoldo Neu, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o
conhecimento dos interessados, a AtaAtaAtaAta    de Classificação Preliminarde Classificação Preliminarde Classificação Preliminarde Classificação Preliminar,    referente ao
Concurso Público n.° 001/2014, destinado ao provimento de vaga do Poder
Público Municipal.

1. Fica divulgada a Ata de Classificação Preliminar Ata de Classificação Preliminar Ata de Classificação Preliminar Ata de Classificação Preliminar dos candidatos inscritos no Concurso
Público n.° 001/2014, para os cargos referenciados em Edital de Abertura, conforme segue:

AUXILIAR DE SERVIÇOSAUXILIAR DE SERVIÇOSAUXILIAR DE SERVIÇOSAUXILIAR DE SERVIÇOS    GERAISGERAISGERAISGERAIS

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO N.º INSCN.º INSCN.º INSCN.º INSC....    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    NOTA FINALNOTA FINALNOTA FINALNOTA FINAL    FALTANTEFALTANTEFALTANTEFALTANTE

1º1º1º1º    14141414    EMÍLIA JANETE DIAS MEMÍLIA JANETE DIAS MEMÍLIA JANETE DIAS MEMÍLIA JANETE DIAS MACIELACIELACIELACIEL    9,609,609,609,60    NNNN

2º2º2º2º    12121212    KELLY SILVA DE SOUZAKELLY SILVA DE SOUZAKELLY SILVA DE SOUZAKELLY SILVA DE SOUZA    7,207,207,207,20    NNNN

3º3º3º3º    9999    MAICON NESTOR HEINSCMAICON NESTOR HEINSCMAICON NESTOR HEINSCMAICON NESTOR HEINSCHHHH    7,27,27,27,20000    NNNN

4º4º4º4º    3333    ADRIANE MARIA WISSMAADRIANE MARIA WISSMAADRIANE MARIA WISSMAADRIANE MARIA WISSMANNNNNNNN    7,207,207,207,20    NNNN

5º5º5º5º    17171717    FATIMA APARECIDA DOSFATIMA APARECIDA DOSFATIMA APARECIDA DOSFATIMA APARECIDA DOS    SANTOSSANTOSSANTOSSANTOS    6,406,406,406,40    NNNN

6º6º6º6º    1111    LEONICE BOTTINLEONICE BOTTINLEONICE BOTTINLEONICE BOTTIN    6,406,406,406,40    NNNN

7º7º7º7º    18181818    DRIELI MISSIURADRIELI MISSIURADRIELI MISSIURADRIELI MISSIURA    6,006,006,006,00    NNNN

8º8º8º8º    13131313    DIRLENE FELIX DA SILDIRLENE FELIX DA SILDIRLENE FELIX DA SILDIRLENE FELIX DA SILVAVAVAVA    5,605,605,605,60    NNNN

- 6 SARA NOEMI BARON GONZALEZ 3,60 N

- 5 TEREZINHA LOPES 2,80 N

- 7 SEMILDO JOSÉ BACH  0,00 S

AprovadosAprovadosAprovadosAprovados    no cargo:no cargo:no cargo:no cargo: 08

2. Aos candidatos é facultado interpor recurso quanto à Ata de Classificação Preliminar no
prazo de 24 e 2524 e 2524 e 2524 e 25    de fevereiro de 2014de fevereiro de 2014de fevereiro de 2014de fevereiro de 2014, encaminhando-o à empresa organizadora do Concurso
Público, Alternative Concursos Ltda, EXCLUSIVAMENTE através do e-mail
recursos@alternativeconcursos.com.br, conforme Formulário de Recurso constante em Anexo
IV, com a estrita observância do disposto no Capítulo 8 do Edital de Abertura.

3. O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação.

4. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Tigrinhos (SC), 21 de fevereiro de 2014.

NERI ARNOLDO NEUNERI ARNOLDO NEUNERI ARNOLDO NEUNERI ARNOLDO NEU
Prefeito MunicipalPrefeito MunicipalPrefeito MunicipalPrefeito Municipal    em Exercem Exercem Exercem Exercícioícioícioício